2023年 4月 21日

各 位

会 社 名 日本甜菜製糖株式会社

代表者名 取締役社長 石栗 秀

（コード番号 2108 東証プライム）

問合せ先 法務室長 草野 考弘

（TEL 03-6414-5527）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年 ４月21日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内

定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023年６月29日開催予定の第125期定時株主総会の決議を経

て正式に決定される予定です。

記

１．新任監査役候補者

常勤監査役

古 賀 啓 (現 経理部長)

２．退任予定監査役

常勤監査役

森 山  英 二

３．異動予定日

   2023年６月29日

以 上